
Zarządzenie Nr 630/2017 
Burmistrza Obornik 
z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 630/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 

Oborniki na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia  

28 stycznia 2011 r. w sprawie ustalenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie 

Oborniki, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Oborniki na realizację zadań 

 w zakresie rozwoju sportu w składzie: 

1. Krzysztof Nowacki – Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Hetmański – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

3. Anna Polehojko – Podinspektor ds. kultury i sportu 
 

§2 

Do zadań komisji należy zaopiniowanie wniosków złożonych na podstawie ww. uchwały oraz przedstawienie 

Burmistrzowi Obornik opinii dotyczącej wysokości dotacji. 

 

§3 

Komisja działa do czasu zakończenia postępowania związanego z udzieleniem dotacji. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


